در حمله افراد مسلح ناشناس به دو اتوبوس و یک کامیون حامل قبطی‌ها (اقلیت مسیحیان مصری) در استان «المنیا» ۳۵ نفر از قبطی‌ها کشته شدند.

به گزارش میادین افراد مسلح ناشناس به کاروان خودروهایی قبطی‌ها که به سمت یک دیر در این استان در مرکز مصر، می‌رفتند آتش گشودند و ۲۵ نفر را کشته و ۲۰ نفر دیگر را زخمی کردند. وزارت کشور

شنبه ۶ خرداد ۱۳۹۶
اول رمضان ۱۴۳۸
۲۷ مه ۲۰۱۷
۱۷ خرداد ۱۳۹۶
شماره ۲۶۳۳

دادگاه آل‌سعود ۱۴ جوان شیعه را به جرم شرکت در تظاهرات به اعدام محکوم کرد

دادگاه عالی ریاض حکم اعدام ۱۴ تن از ساکنان القطیف را به اتهام شرکت در تظاهرات صادر کرد.

به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه خبری المنار، دادگاه عالی ریاض روز پنجشنبه حکم اعدام ۱۴ جوان از ساکنان القطیف را به اتهام شرکت در تظاهرات مردمی که در پی تحولات سال ۲۰۱۱ آغاز شده، صادر کرد.